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平面計画図
番 縮

尺号

課 設照部
査長長 計

上田市土地開発公社

管理技術者
設計会社

照査技術者

主任技術者測量会社

主任技術者調査会社

上田市中丸子字上山ほか

1

738.356,

748.129,

746.470,

748.301,

734.868,

725.683,

720.149,

716.882,

725.640,

722.672,

722.149,

720.557,

724.463,

739.664,

749.264,

752.310,

755.886,

764.099,

760.207,

744.264,

731.334,

731.785,

732.138,

727.367,

714.072,

732.953,

-18669.504,

-18691.677,

-18752.543,

-18785.289,

-18818.728,

-18815.721,

-18827.796,

-18885.141,

-18661.926,

-18705.461,

-18759.777,

-18812.958,

-18904.386,

-18890.161,

-18873.336,

-18836.153,

-18780.262,

-18704.302,

-18683.921,

-18638.236,

-18622.917,

-18602.179,

-18589.160,

-18628.179,

-18917.289,

-18578.064,

35941.909,

36036.152,

36046.863,

36077.600,

36038.667,

35998.687,

35956.905,

35977.714,

35844.453,

35879.419,

35927.811,

35948.519,

36014.513,

36050.177,

36076.913,

36099.660,

36123.792,

36110.891,

36107.563,

36102.291,

35903.151,

35970.325,

36031.111,

35839.163,

35971.639,

36095.065,

4-23

4-22

4-21

4-20

4-19

4-18

4-17

4-16

4-15

4-14

4-13

4-12

4-11

4-10

4-9

4-8

4-7

4-6

4-5

4-4

4-3

4-2

4-1

3-3

3-2

3-1

2
図示

進入路用盛土

敷鉄板　1.5*3.0　N=2枚

湧水処理工　L=14.0ｍ

法面復旧工　L=9.0ｍ
丸太柵工　L=18.0ｍ

VUφ100有孔管　L=9.0ｍ
VUφ100無孔管　L=5.0ｍ

箱畳第二期工業団地法面復旧工事



番 縮
尺号

課 設照部
査長長 計

上田市土地開発公社

管理技術者
設計会社

照査技術者

主任技術者測量会社

主任技術者調査会社

上田市中丸子字上山ほか

2
2

丸太柵工 湧水処理工

30
0

吸出し防止材 ｔ=10㎜

標準横断図 

構造図 

(1:
1.8

)

(1:
1.8

)

丸太柵工

進入路用盛土

敷鉄板

法面復旧工

進入路用盛土

B（盛土） ：6.4
C（掘削） ：　-

（施工後撤去）
天端幅　W=3.0m

ブルーシート敷設

図示

500 1000 1000 1000

50
0
～
7
00

なまし鉄線♯12

杭木（剥皮）
φ8～12㎝
L=1.5m

横木（剥皮）
φ10～14㎝
L=2.0m

S=1：40

S=1：20 S=1：10

植生シート工

B（埋戻） ：2.7

1.5*3.0　N=2枚

標準横断図・構造図

(1:
1.8

)

3.6*5.4 N=4枚　（施工後撤去）

3000

箱畳第二期工業団地法面復旧工事

C（掘削） ：1.1　　崩落土砂は全量場外搬出

SL（法面）：5.5

SL

(1:
2.0

以上)

単粒度砕石3号

300

A=（0.3+0.3）*2*9.0
　=　10.8㎡

A=0.07

VUφ100有孔管

湧水処理工（VUφ100有孔管）



位 置 図

箱畳池

丸子修学館高校

市道箱畳線

施工箇所

交番・修学館入口交差点

箱畳第二期工業団地


